
Проект 

 
Чӑваш Республикин 

КАНАШ ХУЛА 
АДМИНИСТРАЦИЙЕ 

 
ЙЫШАНУ 

 
      _____________2022 №_________ _ 

Канаш хули 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     

Чувашской Республики 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
________2022 № ______ 

 
    г. Канаш 

 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации города Канаш Чувашской 

Республики от 16.01.2018 №41 

             

В соответствии с решением Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики от 

31.01.2022 года №19/2 «Об утверждении структуры администрации города Канаш 

Чувашской Республики», Администрация города Канаш Чувашской Республики 

постановляет: 

 

1. Внести в постановление администрации города Канаш Чувашской 

Республики от 16.01.2018 №41 «О Межведомственной комиссии по вопросам повышения 

доходов бюджета города Канаш, своевременности и полноты выплаты заработной платы, 

снижения неформальной занятости при главе администрации города Канаш Чувашской 

Республики» (с изменениями от 16.07.2018 №802, от 17.09.2018 №1121, от 09.11.2018 

№1398, от 01.02.2021 №40, от 29.11.2021 №1002) следующие изменения: 

В приложении №2 к постановлению:  

должность Белова Н.И. изложить в следующей редакции – «заместитель главы-

начальник отдела экономики и имущественных отношений администрации города Канаш 

Чувашской Республики (заместитель председателя комиссии)»; 

должность Гринькиной В.И. изложить в следующей редакции – «главный 

специалист-эксперт отдела экономики и имущественных отношений администрации 

города Канаш Чувашской Республики (секретарь комиссии)»; 

должность Михайловой О.А. изложить в следующей редакции – «ведущий 

специалист-эксперт отдела экономики и имущественных отношений администрации 

города Канаш Чувашской Республики»; 

должность Наумовой О.А. изложить в следующей редакции – «главный 

специалист-эксперт отдела экономики и имущественных отношений администрации 

города Канаш Чувашской Республики». 

            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы-начальника отдела экономики и имущественных отношений администрации города 

Канаш Чувашской Республики Н.И. Белова. 

 

 

 

Глава администрации города                                                                               В.Н. Михайлов 


